DODATEK ¢. 1

k Smlouvé o dilo na vypracovani navrhu Komplexnich pozemkovych tiprav
Krasné Loucky, ¢. smlouvy objednatele: 1/2012

SMLUVNI STRANY:

Objednatel: Stitni pozemkovy Gfad
Krajsky pozemkovy tifad pro Moravskoslezsky kraj
Pobocka Bruntal

Adresa: Partyzanska 7, 792 01 Bruntal
Ve smluvnich zdleZitostech opravnén jednat: Ing. Bohumil Dolansky, vedouci pobotky
Bruntal

V technickych zaleZitostech oprdvnén iednat: b ]
Bankovni spojeni: .

Cislo étu:

IC/DIC: 01312774 / CZ01312774

a

1.Zhotovitel : Ing Ivo Cevora— GEOS Opava

Adresa: Bochenkova 24, 746 01 Opava

Zastoupeny:

Ve smluvnich zileZitostech opravnén jednat:  Ing. Ivo Cevora, majitel

V technickych zalezm)stech opravnén jednat: -

Bankovni spojeni:

Cislo uétu:

IC/DIC: 15439909 / CZ5410310543
2.Zhotovitel : Ateliér krajinné ekologie - AKE s.r.o.
Adresa: Jablonecka 8/31, 460 01 Liberec
Zastoupeny: Ing. Véra Hromkova, iednatel
Bankovni spojeni: “

Cislo étu:

IC/DIC: 48289761 / CZ48289761

spolegnost je zapséna v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem,
oddil C. ¢&islo viozky 4917,

za které je opravnén jednat a uzavirat smlouvy &len sdruZeni 1. Ing. Ivo Cevora — GEOS
Opava, Bochenkova 24, 746 01 Opava, ktery je rovnéZ zmocnén pro dorutovéani pisemnosti.

Uvedené smluvni strany uzaviely dne 16.5.2012 vy$e uvedenou smlouvu o dilo na zakladé
vysledku vybérového fizeni podle zdkona & 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkach, ve znéni
pozdéjsich piedpisi (dale jen ,,smlouva®).

Smluvni strany se dohodli na nasledujicim:

A,

Dne 1.1.2013 nabyl uéinnosti zadkon &. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovem ufadu a zméné
n€kterych souvisejicich zakond. Timto zakonem doslo ke spojeni dosavadni soustavy
pozemkovych tfadi a zbytkovych agend Pozemkového fondu CR a vytvoreni nové organizadni
slozky statu s ndzvem Statni pozemkovy Gfad (dale jen ,,SPU%). Prava a povinnosti plynouci



z platnych prévnich piedpisti, které souviseji s &innosti pozemkovych tadd a Ustiedniho
pozemkového Gfadu plni a vykonava SPU (ust. § 22 odst. 6 citovaného zdkona).

Na zakladé vyse uvedeného a ust. ClL XI. bod 5. smlouvy se méni tidaje o objednateli tak jak je
uvedeno v tomto dodatku.

B.

V ptiloze & 1 smlouvy byl termin ukonéeni fakturatniho celku 2.1. Vypracovani planu
spolednych zafizeni stanoven na 8/2014 a fakturaéniho celku 2.3. Dokumentace technického feseni
planu spoleénych zafizeni aZ na 2/2015.

7 dtvodu nutnosti piedloZit tyto dva celky spoleéné na posouzeni regionalni dokumentacni
komisi se termin ukondeni tdchto celkGi méni na 11/2014. V tomto smyslu byla zménéna
piiloha &. 1 tohoto dodatku.

C.
V piiloze &. 1 tohoto dodatku se méni znéni textu fakturatniho celku 2.1. tak, aby odpovidalo

textu v odst. 2.1. ¢lanku I1I. Smlouvy o dilo. Zmé&nén4 piiloha tvoii nedilnou soucést tohoto
dodatku.

D.
Ostatni ujednéni smlouvy o dilo se neméni a ziistdvaji v platnosti.

E.
Tento dodatek je vyhotoven ve &tyfech stejnopisech, pfi¢emz kazdy znich ma platnost
origindlu, s uréenim dvé& vyhotoveni pro zhotovitele a dv& vyhotoveni pro objednatele.
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Za zhotovitele:

Za objednatele:

Ing. Bohumil I_;)o’énsk}’f
vedouci pobocky Bruntal
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1.

Priloha &. 1 k Dodatku & 1 - SOD & obj. 1/2012, &. zhotov. - KoPU Krasné Lou&ky

Piipravné price - ucelena &ist &, 1

1.1.

Vyhodnoceni podkladii a rozbor soug. stavu

644

200

128 800

2013/01

1.2,

Polohopisné zaméfeni zadjmového tizemi
veetné dohledani a ovéfeni stavajiciho
bodového pole a jeho doplnéni

644

450

289 800

2013/03

1.3.

Geometrické a polohové uréeni obvodu
upravovaného tizemi - zji$fovani hranic
pozemki v&. ZPMZ, geom. planti a stabilizace

100bm

227

800

181 600

2013/07

Zjistovani a zaméfen{ hranic pozemki

. |nefedenych dle § 2 zak. v&. vytyZeni a

stabilizace

100bm

35

800

28 000

2013/09

2.

Dokumentace naroki vlastnikd

ha

644

300

o

Nivrhové prace - ucelena &ist &. 2

193 200

2014/03

2.1

Vypracovani planu spoleénych zatizeni (vé.
vyjadieni organti a organizaci v priibéhu

" {zpracovéani a projednani a odsouhlaseni v

RDK)

128 800

128 800

2014/11

2.2,

Vyskopisné zaméfeni zdjmového tizemi

40

900

36 000

2014/08

2.3.

Dokumentace technického feseni planu
spoleénych zatizeni, podélné profily a pri¢né
fezy spoleénych zafizeni pro stanoveni plochy
zaboru plidy, véetné predbéznych
geotechnickych priizkumt a vypo&ti pro
vodohospodaiskou €ast planu spoleénych
zafizeni

ks

161 000

161 600

2014/

!

It

Vypracovani navrhu nového usporadani

4. |pozemkd, zpracovani dokumentace k

vystaveni navrhu

ha

644

350

225 400

2015/07

" |piiloh k rozhodnuti o schvéleni navrhu
o S DPH(K)

Kompletni dokumentace navrhu KoPU véetng

kem

pare

3

5000

15000

2015/09

566200 |

Vytycem"k p‘ozemk’ﬁ‘p(’i’d“lé schvaleného navrhu a podklady pro zﬁvedehf

vysledkil pozemkovych tprav do KN

3.1

Vyty&eni hranic pozemki dle navrhu KoPU
veetné stabilizace plastovymi mezniky

100bm

400

650

260 000

do 3 mé&sich
od vyzvy
objednatele

3.2

Zpracovani mapového dila véetné DKM a SPI

ha

644

200

128 800

objednatele

do 2 mésici
od vyzvy

1dvrhu a mapové dilo celkem




Rekapitulace
1. Ptipravné prace celkem (1.1.-1.5.) bez DPH (K<) 821 400
2. Navrhové préce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH (K¢) 566 200
3. Vyty&eni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) 388 800
bez DPH (K¢)
Celkova cena bez DPH (K¢) 1776 4060
DPH 355280
Celkova cena dila véetné DPH (K¢) 2131 680

D Vztahuje se na celé fedené tizemi pozemkovou Gpravou
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Za obiednatele: o 7a 7hotovitels:
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Ing. Bohumil Dolanfs,kj//
vedouci pobo&ky Bruntal




